
Přihláška na odborný seminář  
pořádaný dne 19.11. 2015 ve VÚRV, v.v.i v Praze 

 

Jméno a příjmení : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

Organizace (firma) : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Sídlo : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

E-mail : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Účast. poplatek:. . . . . . . . . . . . . . Kč  

Potvrzujeme, že jsme platbu v celkové výši: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

uhradili z účtu číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

na účet č. 0144184339/0800, var. symbol  3007    

 

Podpis účastníka . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Potvrzení účtárny . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Přihlášku zašlete, nejlépe, e-mailem, event. na adresu:   
VÚRV, v.v.i., Ing. Helena Kusá,  Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
kusa@vurv.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VÝZKUMNÝ  ÚSTAV  ROSTLINNÉ  VÝROBY, v.v.i.        
v Praze - Ruzyni  

ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST při ČZU v Praze 
 

 
 

Vás srdečně zvou na odborný seminář 
 

UUppllaattnněěnníí  nnoovvýýcchh  ppěěsstteebbnníícchh  
tteecchhnnoollooggiiíí  ppřřii  hhoossppooddaařřeenníí  nnaa  ppůůdděě  

  vv  ppooddmmíínnkkáácchh  lleettooššnnííhhoo  ssuucchhaa  
  
  
 
 
 
 

pořádaný ve čtvrtek 19. listopadu 2015 
za účasti náměstka ministra zemědělství Ing. J. Šnejdrly 

 

vv  aauullee  VVÚÚRRVV,,  vv..vv..ii..,,  PPrraahhaa  66  --  RRuuzzyynněě,,  DDrrnnoovvsskkáá  550077  
  
  

Odborný seminář bude zaměřen na zhodnocení ročníku 2014-15 a jeho vlivu 
na účinnost jednotlivých agrotechnických opatření. Na semináři budou 
prezentovány nové perspektivní postupy v pěstebních technologiích 
zlepšující hospodaření s vodou v půdě a stabilizující výnosy a kvalitu 
produkce pěstovaných polních plodin. Prezentované výsledky byly získány 
s přispěním projektů TAČR (TA02010669,TA02021392) a MZe ČR. 



      PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM          
8:15  -   9:00 Prezence  

9:00  -   9:05 Zahájení: Dr. Ing. Pavel Čermák, ředitel VÚRV, v.v.i. 

9:05  -   9:30 Ing. Jindřich Šnejdrla, náměstek ministra zemědělství  
Inovační technologie při pěstování polních plodin a jejich 
podpora 

9.30  - 11:00 Odborné přednášky a diskuse 
Ing. J. Haberle, VÚRV, v.v.i.: 
Průběh  počasí a jeho vliv na vláhové podmínky v půdě během 
letošního roku   
Ing. P. Růžek, VÚRV, v.v.i.: 
Uplatnění nových agrotechnických postupů v suchém roce 2015  
F. Zralý, ZD Lašovice.: 
Klady a zápory různých způsobů zpracování půdy používaných 
v oblastech ohrožených suchem z pohledu agronoma   
Ing. V. Brant, ČZU : 
Vliv zpracování půdy na hospodaření s vodou    

11:00 - 11:20 Občerstvení      

11:20 - 13:30 Odborné přednášky a diskuse  
Ing. J Martinec, NU-AGRAR: 
Zvláštnosti v růstu a vývoji porostů polních plodin v ročníku 
2014-15 a vhodná agrotechnická opatření  
Ing. J. Mach, EGT systém, s.r.o.:  
Důležité fyziologické momenty ve vývoji porostů polních plodin v 
ročníku 2014-15 
Ing. A. Šedek, P&L :  
Nové technologické postupy při pěstování širokořádkových 
plodin a výsledky dosažené v letošním roce   
Ing. H. Kusá, VÚRV,v.v.i.:  
Cílená aplikace minerálních hnojiv ke kukuřici pěstované 
v sušších oblastech   
Ing. R. Vavera, VÚRV,v.v.i.:  
Reakce odrůd ozimé pšenice na intenzitu vstupů v letošním roce  

13:20 Oběd  

14:00 - 15:00 Volná diskuse s přednášejícími 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
Doprava: 
 
 
 
 
 
 
 
Účastnický 
poplatek: 
 
  
 
 
Odborná garance 
a  organizace: 
 
 
Informace: 

 
Trasa metra „A“, výstupní stanice „nádraží Veleslavín“. Dále 
autobus č. 142 směr „Nové Butovice“, výstupní stanice 
„Ciolkovského   
Trasa metra „A“, výstupní stanice „Petřiny“. Dále autobus č. 108 
směr „Sídliště Na Dědině“, výstup na konečné.  
Příp. osobní vlak ČD ze stanice Praha – Masarykovo nádraží 
směr Kladno, Rakovník, výstupní stanice „Praha-Ruzyně“. 
 
400,- Kč (cena  zahrnuje vložné, občerstvení, oběd) 
Závazné přihlášky a účastnický poplatek zašlete do 13. 11. 
2015.  
Poplatek je možné uhradit také při prezenci, cena pro 
nepřihlášené účastníky je 500 Kč  
 
Ing. Pavel Růžek, CSc. 
Ing. Helena Kusá, Ph.D. 
Ing. Radek Vavera, Ph.D. 
 
Ing. Helena Kusá   
(tel. 233 022 266, 702 087 695, kusa@vurv.cz) 

 
 

mailto:kusa@vurv.cz

	Přihláška na odborný seminář 
	Vás srdečně zvou na odborný seminář
	(   P R O G R A M    (
	14:00 - 15:00 Volná diskuse s přednášejícími
	ORGANIZAČNÍ POKYNY
	Odborná garance




